
UCHWAŁA NR XLVI/568/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Suwałkach oraz zmiany nazwy tej Szkoły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 649 oraz z 2018 r. poz. 691) na wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady 
rodziców i samorządu uczniowskiego, Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Szkole Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Suwałkach, z siedzibą przy ul. 
Szpitalnej 66, nadaje się imię gen. bryg. pil. Witolda Urbanowicza.

2. Nazwa Szkoły Podstawowej otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami 
Integracyjnymi  im. gen. bryg. pil. Witolda Urbanowicza w Suwałkach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 19 października 2018 r.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 6C51A1A8-F320-4BCF-9655-3E44E144AB66. Podpisany Strona 1 z 1




